
LESY ˇˇ4 .Ä

Rámcová dohoda na dodávky insekticidních sítí

L.E.S. CR spol. s r.o.

Sídlo: Č.p. 215, 254 01 Okrouhlo

IČO 25657411
DIČ cz25657411
Zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58701

Zastoupená jednatelem společnosti
dále jen „Prodávající“

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO 421 96 451
DIČ CZ42196451
Zapsaný v OR vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddílu AXII, vložce 540,

Zastoupený Ing. Danielem SZórádem, Ph.D., generálním ředitelem

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
, vedoucí odboru centrálního nákupu

e-mail: tel:

dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“), tuto rámcovou dohodu na dodávky insekticidních sítí (dále jen
„Smlouva“).

I.
Předmět koupě

1. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu na základě
uzavření této smlouvy a dále na Základě kupujícím vystavených písemných
Objednávek učiněných v průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy insekticidní
sítě dle Specifikace uvedené vodst. 2 tohoto Článku smlouvy (dále jen
„insekticidní Sítě“ nebo „předmět plnění“). Prodávající se zavazuje dodat
kupujícímu předmět plnění Za podmínek stanovených touto smlouvou a v rozsahu
specifikovaném v této smlouvě a kupujícím vystavených objednávkách. Kupující
se zavazuje řádně dodaný předmět plnění převzít a Zaplatit Za něj dohodnutou
kupnícenu.

2. Insekticidní sítě dodávané prodávajícím kupujícímu budou splňovat následující
požadavky:

- Název insekticidní sítě: StoraNet (registrovaná ochranná značka Společnosti
BASF)



Popis. impregnpvaná umělohmotná Síť napuštěná dlouhodobě působícím
insekticidem, určená k ochraně jehličnatého i Iistnatého dřeva proti podkornímu
a dřevokaznému hmyzu
Učinná látka: alfa-cypermethrin 1,57 g/l
Balení: Síť 8 X 12,5 m
Škodlivý činitel: kůrovci, krasci, tesaříci

Všechny insekticidní Sítě musí odpovídat požadavkům stanoveným zvláštními
právními předpisy, Zejména zákonemč .326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o
změně a doplnění některých Souvisejících zákonů, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZRLP“).

Předpokládané odebrané množství insekticidních sítí je 450 kusů po dobu trvání
této smlouvy.

Předpokládané odebrané množství kusů uvedené v odst. 4 tohoto článku Smlouvy
nezavazuje kupujícího kjeho odběru v plném rozsahu. Kupující je však oprávněn
objednat a prodávající je povinen dodat i větší než předpokládané množství
insekticidních sítí. Závazky vyplývající z této Smlouvy budou plněny dle podmínek
blíže Specifikovaných v článku II.

II.
Dodací podmínky a realizace dodávek

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku s účinností
od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 200 ks insekticidních Sítí, a to do
1 měsíce od uzavření této Smlouvy.

Dále je kupující během trvání smlouvy oprávněn předmět plnění průběžně
objednávat a prodávající je povinen jej průběžně dodávat. Objednávka musí být
písemná, přičemž za písemnou formu je rovněž považována i taková objednávka,
která je provedena prostřednictvím e-mailové pošty.

Email prodávajícího pro doručování objednávek:

V případě změny shora uvedené e- mailové adresy je prodávající povinen Oznámit
tuto Změnu písemně bez zbytečného odkladu kupujícímu. Změna tohoto údaje
nevyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě.

Prodávající je povinen písemně potvrdit přijetí každé objednávky kupujícího, a to
nejpozději do dvou pracovních dnů po jejím doručení. Nepotvrdí--Ii prodávající
přijetí objednávky ve lhůtě dle věty první, platí, že objednávka byla přijata druhý
pracovní den po jejím doručení prodávajícímu.

Lhůta, ve které je prodávající povinen dodat kupujícímu insekticidní sítě
objednané na základě každé jednotlivé objednávky (dodací lhůta), Činí 1 měsíc od
doručení objednávky prodávajícímu.

Místem plnění jsou Organizační jednotky kupujícího uvedené vždy v jednotlivých
písemných objednávkách. Přehled organizačních jednotek kupujícího a jejich
kontaktní údaje jsou uvedeny na internetových stránkách kupujícího
WWW. lesycr. cz v nabídkové liště. Konkrétní požadované místo plnění (sídlo
organizační jednotky kupujícího) je kupující povinen určit vždy v každé jednotlivé
objednávce. Místa plnění první dodávky předmětu plnění (200 ks insekticidních
sítí) sdělí kupující prodávajícímu prostřednictvím emailu pro doručování
objednávek stanoveném prodávajícím v odst. 3 výše nejpozději 14 dní po podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

Prodávající je povinen dodat insekticidní sítě kupujícímu na místo určené
kupujícím vobjednávce podle odst. 6 tohoto článku smlouvy v pracovní době
kupujícího, tj. v pracovní dny od 7 do 14 hod., nebude- li v konkrétním případě
Smluvnimi stranami dohodnuto jinak. Prodávající vyrozumí kupujícího o
Zamýšleném předání nejméně 24 hodin předem.

2



10.

11.

|_ı
Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí;
týmž okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě,
popř. jeho části.
Kupující se Zavazuje předmět plnění od prodávajícího převzít a Zaplatit kupní cenu
dle čl. IV této smlouvy.

V případě, že objednávka kupujícího nebude obsahovat náležitosti uvedené v
Odst. 5 tohoto článku smlouvy, je prodávající povinen o této Skutečnosti
kupujícího informovat do jednoho pracovního dne od obdržení objednávky a
objednávku mu vrátit (pokud prodávající v této lhůtě kupujícímu objednávku
nevrátí, je objednávka považována Za bezvadnou). Vtakovém případě počíná
dodací lhůta běžet od doručení řádně doplněné či opravené Objednávky kupujícího
prodávajícímu.

Řádné předání a převzetí insekticidních Sítí potvrdí vždy kupující Zápisem a Svým
podpisem v dodacím listu vystaveném prodávajícím.

III.
Další podmínky plnění

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatně přehled o realizovaných
dodávkách insekticidních sítí za jednotlivé kalendářní měsíce vždy do pátého dne
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byly dodávky
insekticidních sítí realizovány, a to v elektronické podobě ve formátu dohodnutém
smluvními stranami. Tento přehled bude zpracován vždy v členění dle jednotlivých
organizačních jednotek (OJ) kupujícího, přičemž bude Obsahovat alespoň: název
OJ, množství, cenu bez DPH, cenu s DPH, datum a Č. faktury.

Prodávající se Zavazuje, že po dobu trvání smlouvy bude disponovat dostatečnými
Zásobami insekticidních Sítí, případně že provede jiná vhodná opatření tak, aby
insekticidní sítě objednané kupujícím byly dodány ve lhůtě podle čl. II. odst. 2,
resp. odst. 5 této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodávat insekticidní sítě vždy vobalech splňujících
požadavky obecně závazných právních předpisů, Zejména § 3 a § 4 Zákona
č. 477/2001 Sb., O Obalech a o Změně některých Zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o obalech“).
Prodávající se dále zavazuje zajistit Zpětný odběr použitých insekticidních sítí
(včetně obalů, ve kterých byly insekticidní sítě kupujícímu dodány), které dodal
kupujícímu na Základě této smlouvy, a jejich likvidaci vsouladu se zvláštními
právními předpisy, zejména se zákonem č. 185/2001 Sb., O odpadech a o Změně
některých dalších Zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a Se zákonem o obalech.
Prodávající je povinen provést Zpětný odběr použitých insekticidních Sítí včetně
Obalů po ukončení odchytově Sezóny, nejpozději však do 30. 11. příslušného
kalendářního roku, ve kterém byla insekticidní síť použita, nedohoau-li se
Smluvní strany jinak. Tato povinnost trvá i po skončení platnosti této smlouvy, a to
až do Zpětného odebrání poslední insekticidní Sítě dodané prodávajícím kupujícímu
na základě této smlouvy. Vpřípadě, že prodávající neprovede Zpětný odběr
použitých insekticidních Sítí (včetně jejich obalů), ato ani vpřiměřené lhůtě
kupujícím dodatečně stanovené, Zavazuje se prodávající plně nahradit kupujícímu
náklady, které kupující prokazatelně vynaložil v Souvislosti S likvidací takovýchto
neodebraných použitých insekticidních sítí a jejich obalů.

Smluvní strany Sjednávají, že Za splnění povinností sjednaných vtomto článku
smlouvy prodávajícímu nenáleží žádná zvláštní úplata, neboť cena za tato plnění je
zahrnuta v kupní ceně dle čl. IV této smlouvy.



IV.
Kupnícena

Kupující se zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za dodání jednoho kusu insekticidní
Sítě blíže Specifikované v čl. I této smlouvy kupní cenu ve výši 4 330,00 Kč bez
DPH (Slovy: čtyřitisícetřistatřicet korun českých).

Kupující Zaplatí prodávajícímu cenu pouze Za Skutečně odebrané insekticidní Sítě.

Kupní cena bude vždy určena součinem množství objednaných a Skutečně
dodaných insekticidních Sítí a dohodnuté kupní ceny Za 1 ks insekticidní Sítě
uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy.
Kupní cena je konečná a nejvýše přípustná. Kupní cena obsahuje veškeré náklady
prodávajícího nutné k řádnému splnění všech závazků prodávajícího dle této
Smlouvy, včetně veškerých nutných nákladů s tím spojených (balné, náklady na
dopravu, pojistné Za pojištění předmětu koupě během dopravy, apod. ).
Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v Souvislosti S plněním této
smlouvy.

V.
Platební podmínky

Kupní cena Za skutečně dodané insekticidní Sítě bude kupujícím hrazena na
základě řádných daňových dokladů - faktur vystavených prodávajícím a řádně
doručených kupujícímu (příslušné organizační jednotce kupujícího). Údaje
potřebné pro vystavení faktury uvede kupující vobjednávce, vpřípadě první
dodávky 200 ks předmětu plnění vemailu dle čl. II. odst. 6 této smlouvy
upřesňujícím místa dodání insekticidních sítí.

Prodávající fakturu vystaví po řádném předání a převzetí předmětu koupě, Za
který cena náleží, Stvrzeném podpisem kupujícího na dodacím listu v Souladu S čl.
II odst. 11 Smlouvy. Splatnost faktury byla ujednána na 21 kalendářních dnů ode
dne jejího doručení kupujícímu.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního
právního předpisu (Zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané
hodnoty, v účinném znění). Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu
(resp. dodacího listu), Stvrzujícího předání a převzetí předmětu koupě, za který je
účtováno. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je
kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě Splatnosti zpět prodávajícímu, aniž by se tak
dostal do prodlení s platbou. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.
Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den podpisu předávacího
protokolu (resp. dodacího listu) oběma Smluvními stranami.

Faktura Se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději
v den Splatnosti odepsána Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Kupující nebude poskytovat zálohové platby.

Stane- li Se prodávající nespolehlivým plátcem ve SmySlu § 106a zákona
č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (zákon o
DPH), je povinen neprodleně O tomto písemně informovat kupujícího.

Bude-li prodávající ke dni poskytnutí Zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý
plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny
odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet Správce daně v Souladu
S ust. § 10/9a Zákona o DPH. Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez
DPH.



VI.
Uplatnění práv z vad - reklamace v záruční době

Prodávající odpovídá Za vady insekticidních sítí podle ust. § 2099 a násl.
občanského Zákoníku. Nároky kupujícího Z odpovědnosti prodávajícího Za vady se
řídí ust. § 2106 a násl. tamtéž.

Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu Záruku za jakost/použitelnost
insekticidních sítí ve Smyslu § 2113 anásl. Občanského Zákoníku minimálně
do 31. 12. roku následujícího po roce, vněmž byla vystavena objednávka.
Poskytnutá Záruka na insekticidní sítě dodané na Základě této smlouvy počíná
běžet vždy dnem dodání insekticidní sítě kupujícímu.

Oznamovat vady a uplatňovat práva Z odpovědnosti Za ně (reklamace) bude
kupující u prodávajícího písemně. Písemná forma je Zachována rovněž při použití
elektronické pošty (e-mailu).
Prodávající Se Zavazuje vyřídit reklamaci bezodkladně po uplatnění reklamace,
nejpozději však do 14 dnů od oznámení vad a uplatnění práva Z Odpovědnosti Za
vady kupujícím, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy byly vady
prodávajícímu oznámeny a kdy kupující právo Z odpovědnosti Za vady uplatnil, co
je obsahem reklamace (v čem je spatřována vada), počet vadných kusů a jaký
Způsob vyřízení reklamace kupující požaduje, jakož i potvrzení O datu a Způsobu
vyřízení reklamace.

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, jež kupující účelně
vynaložil v Souvislosti s uplatněním práva Z odpovědnosti Za vady a
odstraňováním vady. Tuto náhradu poskytne prodávající na Základě kupujícím
řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného prodávajícímu, se
splatností 21 dnů ode dne jeho doručení. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je prodávající oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět
kupujícímu, aniž se tak dostane do prodlení s platbou, lhůta Splatnosti počíná
běžet Znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu
prodávajícímu.

VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení prodávajícího s řádným dodáním předmětu plnění kupujícímu
do stanoveného místa plnění se prodávající Zavazuje Zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % Z kupní ceny předmětu plnění bez DPH, jehož se prodlení
týká, a to Za každý i Započatý den prodlení, minimálně však vždy 200,-
Kč/Započatý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího SvyříZením reklamace a odstraněním vad ve
lhůtě dle čl. VI. Odst. 4 této Smlouvy, Se prodávající Zavazuje Zaplatit kupujícímu
Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny insekticidních Sítí (bez DPH), kterých
se toto prodlení týká, a to Za každý i Započatý den prodlení.

Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok kupujícího na náhradu
škody. Vedle Zaplacení Smluvní pokuty dle tohoto článku je prodávající povinen
rovněž nahradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vdůsledku porušení
povinnosti, jejíž Splnění bylo Zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050
občanského Zákoníku Se nepoužije.

Smluvní strany prohlašují, že Sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená
významu Zajištěné právní povinnosti.

Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené kupujícím. Splatnost
této faktury je 21 dní Od jejího doručení prodávajícímu. Kupující je Oprávněn Svou
pohledávku Za prodávajícím Z titulu povinnosti prodávajícího Zaplatit smluvní



pokutu Započíst oproti pohledávce prodávajícího Za kupujícím Z titulu povinnosti
kupujícího Zaplatit kupní cenu, popř. její část.

Pro případ prodlení se splněním peněžitého Závazku dle této Smlouvy se obě
smluvní strany dohodly na úroku Z prodlení ve výši 0,05 0/0 Z dlužné Částky Za
každý i Započatý den prodlení až do úplného Zaplacení.

VIII.
Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání,

případná reakce na taková jednání

Smluvní strany se Zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo
jakékoliv důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání
trestného činu (včetně formy účastenství), který by mohl být jakékoliv Ze
smluvních stran přičten podle zákonač 418/2011 Sb, o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně nebylo Zahájeno
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle
platných právních předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal
compliance programu kupujícího (viz www lesycr cz) (dále jen „CCP LČR“),
zejména s Kodexem CCP kupujícího, Protikorupčním programem kupujícího a
Etickým kodexem Zaměstnanců Lesů České republiky, s. p. včetně všech jejich
příloh. Prodávající se Zavazuje v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha
jednotlivých ustanovení umožňuje) tyto předpisy kupujícího, jakož i Zásady a
hodnoty CCP LČR dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění
svých Závazků vzniklých z této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodržovat uvedené předpisy kupujícího, jakož i Zásady a
hodnoty CCP LČR především ve vztahu k protikorupčním opatření. Vtéto
souvislosti se smluvní strany Zavazují si navzájem neprodleně Oznámit důvodné
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého Z trestných
činů, především však trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství Či
podplacení, a to bez ohledu a nad rámec Splnění případné zákonné oznamovací
povinnosti.

Smluvní strany se Zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobou trvání
této smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování Lesů České
republiky, S. p., vyplývající Z výše uvedených vnitřních předpisů kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat
čestně a transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu Zadávacího řízení
a budou takto jednat po dobu účinnosti této Smlouvy.

Každá Ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí
úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného Zájmu
ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti
s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí
neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje.

Vtéto Souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit
důvodné podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu se Zásadami
podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této smlouvy nebo Sjejím
uzavíráním.



IX.
Výpověď a odstoupení od smlouvy

Tuto Smlouvu je možné písemně vypovědět i bez uvedení důvodů s výpovědní
dobou 3měsíců. Výpovědní doba počíná běžet následující den pO doručení
výpovědi druhé smluvní Straně.

Kupující i prodávající jsou Oprávnění Od této smlouvy, příp. od jednotlivé
objednávky jednostranně odstoupit, a tO Z důvodů uvedených vobčanském
Zákoníku nebo v této smlouvě.

Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy dále v případě, pokud je
prodávající opakovaně v prodlení S dodáním předmětu koupě kupujícímu.
Prodávající je Oprávněn odstoupit od této smlouvy dále v případě, pokud je
kupující opakovaně v prodlení S úhradou kupní ceny prodávajícímu déle než 30
dní.

V případě odstoupení Od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat Své
vzájemné Závazky a pohledávky vyplývající z této Smlouvy do 30 dnů od právních
účinků odstoupení.

KZániku Smlouvy Zdůvodu Odstoupení dochází dnem doručení písemného
vyhotovení oznámení O Odstoupení druhé smluvní Straně.
Odstoupením Od této smlouvy či Odstoupením ocl jednotlivé objednávky kupujícího
(dále též „dílčí smlouva“) nezaniká nárok kupujícího na smluvní pokutu, kjejímuž
Zaplacení prodávajícímu již vznikla povinnost, ani nárok kupujícího na náhradu
škody vzniklé porušením smlouvy.

X.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny dodržovat při plnění této smlouvy veškeré platné a
účinné obecně Závazné právní předpisy, technické normy, technologie, výrobní
předpisy (receptury) a jiné Závazné pokyny a předpisy.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku s účinností
Od podpisu Smlouvy Oběma smluvními Stranami.
Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí občanským Zákoníkem.

XI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je Sepsána v pěti Stejnopisech, přičemž prodávající obdrží dva a
kupující tři Stejnopisy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany se dohodly, že v Zájmu potřeby Zachování vzájemných dobrých
vztahů a Stím související potřeby naplnit účel této Smlouvy budou veškeré
nesrovnalosti a spory, které vzniknou Z plnění této smlouvy, řešit přednostně
Smírným jednáním.
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsanými smluvními Stranami. Možnost měnit
smlouvu jinOu formou Smluvní strany vylučují.

Předčasné ukončení této smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost do té doby
nesplněných jednotlivých (dílčích) Smluv uzavřených Za trvání této smlouvy,
ledaže by Se důvod předčasného ukončení týkal rovněž jednotlivé (dílčí) smlouvy.
Vpřípadě Zániku této smlouvy odstoupením nejsou Smluvní Strany povinny Si
vrátit plnění, které Si vzájemně poskytly na Základě již řádně splněných
jednotlivých (dílčích) Smluv. V případě Odstoupení Od jednotlivé (dílčí) smlouvy je

7



Smluvní Strana, která již Obdržela plnění od druhé smluvní strany, avšak Sama
plnění, ke kterému Se jednotlivou (dílčí) smlouvou ZaváZala, druhé Smluvní straně
ještě neposkytla, povinna toto plnění druhé smluvní straně vrátit bez Zbytečného
odkladu.

7. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem pozorně přečetly,
porozuměly jí a souhlasí scelým obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a
Svobodnou vůli, což Stvrzují Svými podpisy. Smluvní strany shodně prohlašují, že
tato smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku.

"7 '7, .7 i.
v Hradci Králové dne 74/* .....e v Okrouhıe dne 722017




